
Einzel 
30.09.2023 4 Oberlinxweiler 2 : 0 Homburg 1

4 Hasborn 2 : 0 Lautzkirchen 1
4 Marpingen 2 : 0 Urexweiler 1
3 Alsweiler 2 : 0 Püttlingen 2

14.10.2023 1 Homburg 0 : 2 Hasborn 4
3 Lautzkirchen 2 : 0 Marpingen 2
0 Urexweiler 0 : 2 Alsweiler 5
5 Püttlingen 2 : 0 Oberlinxweiler 0

28.10.2023 4 Alsweiler 2 : 0 Homburg 1
3 Oberlinxweiler 2 : 0 Lautzkirchen 2
3 Hasborn 2 : 0 Urexweiler 2
2 Marpingen 0 : 2 Püttlingen 3

11.11.2023 1 Lautzkirchen 0 : 2 Alsweiler 4
2 Urexweiler 0 : 2 Oberlinxweiler 3
3 Homburg 2 : 0 Marpingen 2
3 Püttlingen 2 : 0 Hasborn 2

25.11.2023 2 Oberlinxweiler 0 : 2 Hasborn 3
1 Marpingen 0 : 2 Alsweiler 4
2 Homburg 0 : 2 Lautzkirchen 3
1 Urexweiler 0 : 2 Püttlingen 4

09.12.2023 3 Hasborn 2 : 0 Marpingen 2
4 Alsweiler 2 0 Oberlinxweiler 1
5 Lautzkirchen 2 : 0 Urexweiler 0
5 Püttlingen 2 : 0 Homburg 0

06.01.2024 3 Marpingen 2 : 0 Oberlinxweiler 2
0 Hasborn 0 : 2 Alsweiler 5
2 Urexweiler 0 : 2 Homburg 3
3 Püttlingen 2 : 0 Lautzkirchen 2

Bemerkung RKO:
374
374
373
373
367
366
366

Platz Verein Wettkämpfe                  Punkte Einzel
1 Alsweiler 7 14 : 0 29
2 Püttlingen 7 12 : 2 25
3 Hasborn 7 10 : 4 19
4 Lautzkirchen 7 6 : 8 17
5 Oberlinxweiler 7 6 : 8 15
6 Marpingen 7 4 : 10 16
7 Homburg 7 4 : 10 11
8 Urexweiler 7 0 : 14 8

Einzel Mannsch.Pkt.

Alsweiler
Püttlingen
Hasborn

Püttlingen

2023/2024

Ergebnisse

Landesliga

Luftpistole

Luftpistole 
Landesmeister 

Beste Einzelschützen 7. Match

Alsweiler

Bach Markus
Roth Sebastian
Dzierzon Frederic
Schmidt Florian
Romang Claire
Linnenbach Jan
Schaff Frederic

Lautzkirchen
Püttlingen
Marpingen



Marpingen Ø Oberlinxweiler Ø
1 Dzierzon Frederic 374,29 S 1 Kurek Anja 357,17 S
2 Huwer Hanno 364,29 E 2 Alsfasser Sascha 356,29 S
3 Kreutzer Andreas 348,57 S 3 Ruppe Martin 355,25 S
4 Ames-Hoffmann Christian 347,83 S 4 Schweiger Markus 347,50 S
5 Turra Frank 336,04 S 5 Alsfasser Tanja 346,17 E
6 Dzierzon Hubert 330,50 F 6 Dehne Jörg 338,75 S
7 Reserve 0,00 E 7 Gleißner Ralf 336,00 E
8 Reserve 0,00 E 8 Reserve 0,00 E
9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Hasborn Ø Alsweiler Ø
1 Linnenbach Jan 365,86 S 1 Schmidt Florian 368,57 E
2 Brewi Alexander 364,83 E 2 Schack Christian 367,14 E
3 Scholl Marc 362,50 S 3 Rauber Tom 362,00 S
4 Schneider Felix 352,00 S 4 Gemmel Alfons 361,29 S
5 Faßbender Noah 347,50 S 5 Schmidt Luca 360,14 S
6 Albert Carsten 344,80 S 6 Kraus Andrej 344,00 S
7 Aatz Thomas 340,83 E 7 Seyler Frank 336,00 E
8 Reserve 0,00 E 8 Reserve 0,00 E
9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 S

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Urexweiler Ø Homburg Ø
1 Molitor Sascha 359,33 S 1 Mootz Thomas 368,00 S
2 Güssow Dennis 356,50 S 2 Mann Matthias 352,29 E
3 Devcic Mathias 349,80 S 3 Lunow Gerhard 350,60 S
4 Leister Claudia 347,00 F 4 Höchst Markus 340,67 S
5 Brück Markus 342,00 S 5 Raffel Sascha 340,00 S
6 Lambert Vera 325,43 E 6 Regnieri Bernd 338,33 S
7 Lambert Deborah 320,33 E 7 Ecker Klaus 336,67 E
8 Reserve 0,00 E 8 Schwitzgebel Dieter 332,50 E
9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E

Püttlingen Ø Lautzkirchen Ø
1 Roth Sebastian 369,29 S 1 Bach Markus 371,50 S
2 Romang Claire 364,00 S 2 Grieser Manuel 360,43 S
3 Schaff Frederic 361,33 E 3 Messmer Sven 359,00 S
4 Weber Silvain 361,00 E 4 Walch Andreas 354,14 E
5 Nosbüsch Armin 358,71 E 5 Fendahl Pascal 349,33 S
6 Grune Albert 358,57 S 6 Meyer Franz 344,00 S
7 Bote Dennis 356,00 S 7 Sürth Roland 319,00 E
8 Jenal Olga 348,67 S 8 Grieser Arno 285,00 E
9 Reserve 0,00 E 9 Reserve 0,00 E

10 Reserve 0,00 E 10 Reserve 0,00 E



17 -5 5 10 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

16 25 27 17 6 20 31 33 22

30.09.2023 -28 1047 : 1064 Petite Rosselle 1 : Püttlingen 2 1083 : 1094 28 09.12.2023

62 1075 : 1045 Quierschied : Erbach 1081 : 1049 -62 

4 1088 : 1088 Ballweiler : Wiebelskirchen 1088 : 1084 -4 

: : :

14.10.2023 43 1062 : 1047 Ballweiler : Petite Rosselle 1 1064 : 1036 -43 06.01.2024

1 1066 : 1082 Püttlingen 2 : Quierschied 1094 : 1077 -1 

-5 1059 : 1069 Erbach : Wiebelskirchen 1086 : 1081 5

: : :

28.10.2023 49 1080 : 1052 Quierschied : Petite Rosselle 1 1101 : 1080 -49 20.01.2024

-53 1071 : 1083 Wiebelskirchen : Püttlingen 2 1061 : 1102 53

-34 1064 : 1096 Erbach : Ballweiler 1087 : 1089 34

: : :

11.11.2023 13 1077 : 1076 Petite Rosselle 1 : Erbach 1082 : 1070 -13 03.02.2024

5 1074 : 1087 Püttlingen 2 : Ballweiler 1094 : 1076 -5 

24 1082 : 1076 Quierschied : Wiebelskirchen 1088 : 1070 -24 

: : :

25.11.2023 34 1084 : 1045 Wiebelskirchen : Petite Rosselle 1 1069 : 1074 -34 24.02.2024

-31 1055 : 1093 Erbach : Püttlingen 2 1094 : 1087 31

-7 1064 : 1070 Ballweiler : Quierschied 1087 : 1088 7

: : :

: : :

: : :

236

0 Beste Einzelschützen 348

10 1 Erbach 377 377,0000

6 2 Ballweiler 367 367,0000

3 Quierschied 366 366,0000

4 Wiebelskirchen 364 364,0000

5 Püttlingen 2 363 363,0000

O 2 Tabelle

S Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

S 1. Quierschied S 10824 18 : 2 (811)

S 2. Püttlingen 2 S 10851 14 : 6 (117)

O 3. Ballweiler O 10801 13 : 7 (201)

S 4. Petite Rosselle 1 S 10623 6 : 14 (132)

O 5. Wiebelskirchen O 10753 5 : 15 (314)

O 6. Erbach O 10685 4 : 16 (209)

7. frei :

8. frei :

68 69 70 71 72 74 78

Meister Oberliga Ost

Quierschied

Bemerkung

Ecker Stefan

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga Ost
Luftpistole

2023/2024

Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Spies Christopher

Braun Christian

Clapuyt David

Weber Silvain

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



13 -1 5 10 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

9 14 16 10 6 13 20 22 15

30.09.2023 -26 1095 : 1100 Bilsdorf : Bliesen 1 1080 : 1101 26 09.12.2023

-27 1053 : 1071 Hofeld : Dörsdorf 1059 : 1068 27

-3 1057 : 1055 Fraulautern : Weiten 1089 : 1094 3

: : :

14.10.2023 -43 1057 : 1079 Fraulautern : Bilsdorf 1052 : 1073 43 06.01.2024

74 1091 : 1074 Bliesen 1 : Hofeld 1083 : 1026 -74 

-14 1068 : 1092 Dörsdorf : Weiten 1076 : 1066 14

: : :

28.10.2023 -93 1048 : 1111 Hofeld : Bilsdorf 1052 : 1082 93 20.01.2024

-2 1088 : 1081 Weiten : Bliesen 1 1072 : 1081 2

-13 1079 : 1065 Dörsdorf : Fraulautern 1060 : 1087 13

: : :

11.11.2023 10 1094 : 1078 Bilsdorf : Dörsdorf 1082 : 1088 -10 03.02.2024

34 1090 : 1065 Bliesen 1 : Fraulautern 1085 : 1076 -34 

-32 1081 : 1074 Hofeld : Weiten 1033 : 1072 32

: : :

25.11.2023 -6 1095 : 1097 Weiten : Bilsdorf 1081 : 1085 6 24.02.2024

-71 1059 : 1091 Dörsdorf : Bliesen 1 1053 : 1092 71

111 1110 : 1018 Fraulautern : Hofeld 1088 : 1069 -111 

: : :

: : :

: : :

120

Beste Einzelschützen 5 64 232

10 1 Bilsdorf 376 376,0001

6 2 Fraulautern 368 368,0001

3 Weiten 367 367,0001

4 Bliesen 1 365 365,0001

5 Bliesen 1 365 365,0001

W 2 Tabelle

N Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Bliesen 1 N 10895 18 : 2 (504)

W 2. Bilsdorf W 10878 14 : 6 (402)

N 3. Dörsdorf N 10700 10 : 10 (508)

W 4. Weiten W 10789 8 : 12 2149 (612)

W 5. Fraulautern W 10746 8 : 12 2146 (423)

N 6. Hofeld N 10513 2 : 18 (511)

7. frei :

8. frei :

35 36 37 38 39 41 45

Meister Oberliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Emanuel Marco

Wilhelm Andreas

Bösen Martin

Palliot Matthias

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga West

Luftpistole
2023/2024

Finteis Stefan

Bliesen 1

Bemerkung

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



28 -5 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

30 47 49 31 6 34 53 55 36

30.09.2023 109 1071 : 1022 Reinheim : Rohrbach 1082 : 1022 -109 09.12.2023

137 1041 : 939 Bexbach : Websweiler 1059 : 1024 -137 

202 1088 : 945 St. Ingbert 1 : Höchen 1083 : 1024 -202 

: : :

14.10.2023 26 1077 : 1087 St. Ingbert 1 : Reinheim 1074 : 1038 -26 06.01.2024

17 1025 : 1027 Rohrbach : Bexbach 1035 : 1016 -17 

36 1045 : 1004 Websweiler : Höchen 1005 : 1010 -36 

: : :

28.10.2023 -120 1057 : 1081 Bexbach : Reinheim 983 : 1079 120 20.01.2024

-17 1026 : 1025 Höchen : Rohrbach 1019 : 1037 17

-128 1015 : 1096 Websweiler : St. Ingbert 1 1034 : 1081 128

: : :

11.11.2023 33 1051 : 1010 Reinheim : Websweiler 1051 : 1059 -33 03.02.2024

-121 1032 : 1085 Rohrbach : St. Ingbert 1 993 : 1061 121

21 1051 : 1014 Bexbach : Höchen 998 : 1014 -21 

: : :

25.11.2023 -67 1032 : 1060 Höchen : Reinheim 1001 : 1040 67 24.02.2024

53 1011 : 1025 Websweiler : Rohrbach 1070 : 1003 -53 

50 1096 : 1071 St. Ingbert 1 : Bexbach 1067 : 1042 -50 

: : :

: : :

: : :

468

0 Beste Einzelschützen 580

10 1 Reinheim 363 363,0000

6 2 Websweiler 362 362,0000

3 Websweiler 359 359,0000

4 St. Ingbert 1 359 359,0000

5 St. Ingbert 1 356 356,0000

O 2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

O 1. St. Ingbert 1 10 10808 18 : 2 (227)

O 2. Reinheim 10 10640 16 : 4 (231)

O 3. Bexbach 10 10345 8 : 12 (203)

O 4. Websweiler 10 10212 6 : 14 4/4131 (230)

O 5. Rohrbach 10 10219 6 : 14 4/4090 (224)

O 6. Höchen 10 10089 6 : 14 4/4059 (211)

7. frei :

8. frei :

134 135 136 137 138 140 144

Meister Regionalliga Ost

St. Ingbert 1

Bemerkung

Luftpistole

direkter 
Vergleich

10. RK

Jung Christian

Groneberg Rene

Herz Eugen

2023/2024

Regionalliga Ost
Terminplan/Abschlusstabelle

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Munz Florian

Wünsch Stefan

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



28 -5 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

44 69 71 45 5 48 75 77 50

30.09.2023 : Frei : Friedrichsthal 2 : 09.12.2023

28 1049 : 1042 Fechingen 2 : Ludweiler 1045 : 1024 -28 

34 1044 : 1038 Dorf im Warndt 1 : St. Arnual 1055 : 1027 -34 

: : :

14.10.2023 : Dorf im Warndt 1 : Frei : 06.01.2024

85 1090 : 1056 Friedrichsthal 2 : Fechingen 2 1091 : 1040 -85 

-4 1017 : 1001 Ludweiler : St. Arnual 1036 : 1056 4

: : :

28.10.2023 : Fechingen 2 : Frei : 20.01.2024

-63 1033 : 1081 St. Arnual : Friedrichsthal 2 1064 : 1079 63

-17 1029 : 1044 Ludweiler : Dorf im Warndt 1 1052 : 1054 17

: : :

11.11.2023 : Frei : Ludweiler : 03.02.2024

47 1084 : 1057 Friedrichsthal 2 : Dorf im Warndt 1 1065 : 1045 -47 

-7 1013 : 1063 Fechingen 2 : St. Arnual 1057 : 1014 7

: : :

25.11.2023 : St. Arnual : Frei : 24.02.2024

-108 1027 : 1082 Ludweiler : Friedrichsthal 2 1006 : 1059 108

-4 1060 : 1070 Dorf im Warndt 1 : Fechingen 2 1053 : 1047 4

: : :

: : :

: : :

700

0 Beste Einzelschützen 812

10 1 Fechingen 2 364 364,0000

6 2 Friedrichsthal 2 362 362,0000

3 Ludweiler 360 360,0000

4 Dorf im Warndt 1 359 359,0000

5 Dorf im Warndt 1 355 355,0000

S 0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

S 1. Friedrichsthal 2 8 8631 16 : 0 (804)

S 2. Dorf im Warndt 1 8 8412 10 : 6 (103)

S 3. Fechingen 2 8 8377 8 : 8 (105)

S 4. St. Arnual 8 8296 4 : 12 (128)

S 5. Ludweiler 8 8233 2 : 14 (114)

6. Frei :

7. frei :

8. frei :

200 201 202 203 204 206 210

Meister Regionalliga Süd

Friedrichsthal 2

Bemerkung

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK

Bauer Alexander

Lang Thomas

Kropp Rebecca

Heinrich Alexander

Schwind Stefan

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



24 -1 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 6 41 64 66 43

30.09.2023 -59 1019 : 1036 Sotzweiler 2 : Eiweiler 1 1040 : 1082 59 09.12.2023

16 1043 : 1017 Eiweiler 2 : Mitlosheim 1032 : 1042 -16 

39 1056 : 1032 Gehweiler 1 : Reidelbach 1041 : 1026 -39 

: : :

14.10.2023 -8 1037 : 1040 Gehweiler 1 : Sotzweiler 2 1020 : 1025 8 06.01.2024

61 1058 : 1032 Eiweiler 1 : Eiweiler 2 1064 : 1029 -61 

-6 1035 : 1034 Mitlosheim : Reidelbach 1018 : 1025 6

: : :

28.10.2023 30 1056 : 1066 Eiweiler 2 : Sotzweiler 2 1047 : 1007 -30 20.01.2024

-379 695 : 1062 Reidelbach : Eiweiler 1 1052 : 1064 379

-372 1048 : 1059 Mitlosheim : Gehweiler 1 675 : 1036 372

: : :

11.11.2023 -68 1051 : 1062 Sotzweiler 2 : Mitlosheim 1017 : 1074 68 03.02.2024

20 1076 : 1071 Eiweiler 1 : Gehweiler 1 1057 : 1042 -20 

38 1035 : 1024 Eiweiler 2 : Reidelbach 1045 : 1018 -38 

: : :

25.11.2023 -24 1028 : 1033 Reidelbach : Sotzweiler 2 1018 : 1037 24 24.02.2024

-86 1057 : 1086 Mitlosheim : Eiweiler 1 1012 : 1069 86

4 1029 : 1039 Gehweiler 1 : Eiweiler 2 1047 : 1033 -4 

: : :

: : :

: : :

584

0 Beste Einzelschützen 696

10 1 Sotzweiler 2 364 364,0000

6 2 Eiweiler 1 364 364,0000

3 Gehweiler 1 360 360,0000

4 Eiweiler 1 353 353,0000

5 Eiweiler 1 352 352,0000

N 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Eiweiler 1 10 10654 20 : 0 (701)

N 2. Sotzweiler 2 10 10335 10 : 10 6/4138 (520)

N 3. Eiweiler 2 10 10391 10 : 10 4/4175 (701)

N 4. Gehweiler 1 10 10438 10 : 10 2/4133 (902)

N 5. Mitlosheim 10 10040 8 : 12 (912)

N 6. Reidelbach 10 9952 2 : 18 (908)

7. frei :

8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

Meister Regionalliga Nord

Bemerkung

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

Schuler Christian

Kolls Dieter

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

10. RK

Risch Christian

Hilgert Yvonne

Emmerich Heribert

Eiweiler 1

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



24 -1 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 6 27 42 44 29

30.09.2023 -4 1061 : 1081 Schaffhausen 1 : Diefflen 2 1088 : 1072 4 09.12.2023

16 1053 : 1054 Diefflen 1 : Hülzweiler 1074 : 1057 -16 

404 1070 : 698 Perl : Beckingen 1095 : 1063 -404 

: : :

14.10.2023 82 1095 : 1036 Perl : Schaffhausen 1 1073 : 1050 -82 06.01.2024

5 1087 : 1080 Diefflen 2 : Diefflen 1 1080 : 1082 -5 

-17 1071 : 1081 Hülzweiler : Beckingen 1055 : 1062 17

: : :

28.10.2023 421 1075 : 1049 Diefflen 1 : Schaffhausen 1 1084 : 689 -421 20.01.2024

-1055 1072 : 1069 Beckingen : Diefflen 2 : 1058 1055

-35 1080 : 1085 Hülzweiler : Perl 1060 : 1090 35

: : :

11.11.2023 60 1080 : 1060 Schaffhausen 1 : Hülzweiler 1063 : 1023 -60 03.02.2024

-54 1079 : 1088 Diefflen 2 : Perl 1045 : 1090 54

-14 1081 : 1088 Diefflen 1 : Beckingen 1077 : 1084 14

: : :

25.11.2023 -14 1075 : 1072 Beckingen : Schaffhausen 1 1058 : 1075 14 24.02.2024

-1055 1017 : 1066 Hülzweiler : Diefflen 2 79 : 1085 1055

9 1075 : 1071 Perl : Diefflen 1 1076 : 1071 -9 

: : :

: : :

: : :

352

0 Beste Einzelschützen 464

10 1 Schaffhausen 1 366 366,0000

6 2 Perl 365 365,0000

3 Perl 365 365,0000

4 Diefflen 2 364 364,0000

5 Diefflen 2 363 363,0000

W 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Perl 10 10837 20 : 0 (609)

W 2. Beckingen 10 9281 12 : 8 (601)

W 3. Diefflen 2 10 10722 10 : 10 (404)

W 4. Diefflen 1 10 10748 8 : 12 2159 (404)

W 5. Schaffhausen 1 10 10263 8 : 12 1738 (427)

W 6. Hülzweiler 10 9556 2 : 18 (413)

7. frei :

8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

Meister Regionalliga West

10. RK

Karrenbauer Uwe

Decker Patrick

Breyer Arsene

Zielinski Kamil

Lehnert Patrick

Luftpistole

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2023/2024

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Perl

Bemerkung

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



39 -5 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

58 91 93 59 6 62 97 99 64

30.09.2023 -15 1045 : 1012 Landsweiler : Fürth 1 948 : 996 15 09.12.2023

-138 980 : 1046 Spiesen-Elversberg : Heiligenwald 970 : 1042 138

-23 1007 : 994 St. Ingbert 2 : Bruchhof 987 : 1023 23

: : :

14.10.2023 6 1007 : 1007 St. Ingbert 2 : Landsweiler 1010 : 1004 -6 06.01.2024

108 1015 : 976 Fürth 1 : Spiesen-Elversberg 1036 : 967 -108 

-78 930 : 1030 Heiligenwald : Bruchhof 1040 : 1018 78

: : :

28.10.2023 -100 967 : 994 Spiesen-Elversberg : Landsweiler 967 : 1040 100 20.01.2024

-34 996 : 1019 Bruchhof : Fürth 1 1037 : 1048 34

77 1041 : 991 Heiligenwald : St. Ingbert 2 1038 : 1011 -77 

: : :

11.11.2023 -98 1005 : 1051 Landsweiler : Heiligenwald 1014 : 1066 98 03.02.2024

48 1005 : 1005 Fürth 1 : St. Ingbert 2 1061 : 1013 -48 

-108 981 : 1007 Spiesen-Elversberg : Bruchhof 947 : 1029 108

: : :

25.11.2023 -1 1019 : 1021 Bruchhof : Landsweiler 1018 : 1017 1 24.02.2024

60 1049 : 1020 Heiligenwald : Fürth 1 1005 : 974 -60 

-13 969 : 992 St. Ingbert 2 : Spiesen-Elversberg 998 : 988 13

: : :

: : :

: : :

932

0 Beste Einzelschützen 1044

10 1 Heiligenwald 364 364,0000

6 2 Bruchhof 353 353,0000

3 Landsweiler 352 352,0000

4 Landsweiler 350 350,0000

5 Spiesen-Elversberg 342 342,0000

2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

O 1. Heiligenwald 10 10308 18 : 2 (304)

O 2. Fürth 1 10 10186 13 : 7 (302)

O 3. Bruchhof 10 10171 10 : 10 (207)

O 4. Landsweiler 10 10095 9 : 11 (305)

O 5. St. Ingbert 2 10 9998 8 : 12 (227)

O 6. Spiesen-Elversberg 10 9735 2 : 18 (309)

7. frei :

8. frei :

266 267 268 269 270 272 276

Meister Bezirksliga Ost

Heiligenwald

Bemerkung

Reis Viktor

Müller Karl-Heinz

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Ost

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

10. RK

Gard Michael

Klatt Joscha

Hönig Michael

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



39 -5 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

72 113 115 73 5 76 119 121 78

30.09.2023 -3 1042 : 1036 Püttlingen 3 : Riegelsberg 1011 : 1020 3 09.12.2023

58 1022 : 1015 Dorf im Warndt 3 : Dorf im Warndt 2 1033 : 982 -58 

: Friedrichsthal 1 : Frei :

: : :

14.10.2023 4 1038 : 1053 Friedrichsthal 1 : Püttlingen 3 1031 : 1012 -4 06.01.2024

17 1017 : 1010 Riegelsberg : Dorf im Warndt 3 1030 : 1020 -17 

: Dorf im Warndt 2 : Frei :

: : :

28.10.2023 7 1010 : 1013 Dorf im Warndt 3 : Püttlingen 3 1013 : 1003 -7 20.01.2024

: Frei : Riegelsberg :

-84 992 : 1046 Dorf im Warndt 2 : Friedrichsthal 1 1007 : 1037 84

: : :

11.11.2023 25 1032 : 994 Püttlingen 3 : Dorf im Warndt 2 1011 : 1024 -25 03.02.2024

-123 1028 : 1063 Riegelsberg : Friedrichsthal 1 961 : 1049 123

: Dorf im Warndt 3 : Frei :

: : :

25.11.2023 : Frei : Püttlingen 3 : 24.02.2024

-3 1041 : 1041 Dorf im Warndt 2 : Riegelsberg 1036 : 1039 3

70 1042 : 1008 Friedrichsthal 1 : Dorf im Warndt 3 1054 : 1018 -70 

: : :

: : :

: : :

1164

0 Beste Einzelschützen 1276

10 1 Friedrichsthal 1 373 373,0000

6 2 Dorf im Warndt 3 369 369,0000

3 Dorf im Warndt 2 361 361,0000

4 Riegelsberg 357 357,0000

5 Riegelsberg 350 350,0000

0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

S 1. Friedrichsthal 1 8 8360 14 : 2 (804)

S 2. Riegelsberg 8 8172 9 : 7 (119)

S 3. Püttlingen 3 8 8177 8 : 8 (117)

S 4. Dorf im Warndt 3 8 8134 6 : 10 (103)

S 5. Dorf im Warndt 2 8 8091 3 : 13 (103)

6. Frei :

7. frei :

8. frei :

332 333 334 335 336 338 342

Meister Bezirksliga Süd

Friedrichsthal 1

Bemerkung

Bertolino Marco

Heintz Volker

Diegmann Dirk

Baron Raphael

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK

Seitle Christian

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



35 -1 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

65 102 104 66 6 69 108 110 71

30.09.2023 -109 990 : 1021 Bliesen 3 : Urexweiler 2 975 : 1053 109 09.12.2023

27 1027 : 1027 Gehweiler 2 : Hasborn 1049 : 1022 -27 

-41 1011 : 1038 Baltersweiler : Illingen 1004 : 1018 41

: : :

14.10.2023 96 1011 : 1009 Baltersweiler : Bliesen 3 1012 : 918 -96 06.01.2024

40 1041 : 1009 Urexweiler 2 : Gehweiler 2 1060 : 1052 -40 

-57 1029 : 1045 Hasborn : Illingen 1016 : 1057 57

: : :

28.10.2023 78 1048 : 1010 Gehweiler 2 : Bliesen 3 1031 : 991 -78 20.01.2024

-380 663 : 1021 Illingen : Urexweiler 2 1027 : 1049 380

49 1053 : 1015 Hasborn : Baltersweiler 1040 : 1029 -49 

: : :

11.11.2023 -69 1021 : 1023 Bliesen 3 : Hasborn 978 : 1045 69 03.02.2024

100 1054 : 1011 Urexweiler 2 : Baltersweiler 1043 : 986 -100 

27 1058 : 1016 Gehweiler 2 : Illingen 1034 : 1049 -27 

: : :

25.11.2023 197 1033 : 865 Illingen : Bliesen 3 1027 : 998 -197 24.02.2024

-1056 1036 : 1044 Hasborn : Urexweiler 2 : 1048 1056

-53 1031 : 1059 Baltersweiler : Gehweiler 2 1000 : 1025 53

: : :

: : :

: : :

1048

0 Beste Einzelschützen 1160

10 1 Urexweiler 2 367 367,0000

6 2 Illingen 361 361,0000

3 Bliesen 3 356 356,0000

4 Gehweiler 2 348 348,0000

5 Gehweiler 2 347 347,0000

1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Urexweiler 2 10 10434 20 : 0 (525)

N 2. Illingen 10 9973 14 : 6 (705)

N 3. Gehweiler 2 10 10392 13 : 7 (902)

N 4. Hasborn 10 9291 9 : 11 (506)

N 5. Baltersweiler 10 10110 4 : 16 (503)

N 6. Bliesen 3 10 9755 0 : 20 (504)

7. frei :

8. frei :

299 300 301 302 303 305 309

Meister Bezirksliga Nord

Urexweiler 2

Bemerkung

10. RK

Theobald Tim

Ruster Guido

Scheid Michael

Lauer Marco

Herrmann Benedikt

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



35 -1 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

51 80 82 52 6 55 86 88 57

30.09.2023 -51 1041 : 1039 Schaffhausen 2 : Rissenthal 1019 : 1072 51 09.12.2023

: Ittersdorf : Elm :

26 1056 : 1070 Creutzwald : Rehlingen 1072 : 1032 -26 

: : :

14.10.2023 -21 1039 : 1072 Creutzwald : Schaffhausen 2 1062 : 1050 21 06.01.2024

: Rissenthal : Ittersdorf :

118 1070 : 1018 Elm : Rehlingen 1091 : 1025 -118 

: : :

28.10.2023 : Ittersdorf : Schaffhausen 2 : 20.01.2024

-105 1023 : 1078 Rehlingen : Rissenthal 1020 : 1070 105

-17 1068 : 1070 Elm : Creutzwald 1043 : 1058 17

: : :

11.11.2023 -25 1062 : 1072 Schaffhausen 2 : Elm 1062 : 1077 25 03.02.2024

-13 1038 : 1034 Rissenthal : Creutzwald 1042 : 1059 13

: Ittersdorf : Rehlingen :

: : :

25.11.2023 -125 1003 : 1038 Rehlingen : Schaffhausen 2 952 : 1042 125 24.02.2024

26 1068 : 1040 Elm : Rissenthal 1068 : 1070 -26 

: Creutzwald : Ittersdorf :

: : :

: : :

: : :

816

0 Beste Einzelschützen 928

10 1 Rissenthal 369 369,0000

6 2 Elm 368 368,0000

3 Elm 362 362,0000

4 Schaffhausen 2 356 356,0000

5 Rissenthal 353 353,0000

1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Creutzwald 8 8450 10 : 6 6/4221 (1000)

W 2. Rissenthal 8 8449 10 : 6 4/4190 (610)

W 3. Elm 8 8557 10 : 6 2/4247 (408)

W 4. Schaffhausen 2 8 8386 8 : 8 (427)

W 5. Rehlingen 8 8143 2 : 14 (419)

W 6. Ittersdorf 0 0 0 : 0 (414)

7. frei :

8. frei :

233 234 235 236 237 239 243

Meister Bezirksliga West

Creutzwald

Bemerkung

Der Schützenverin Ittersdorf hat 
die Mannschaft abgemeldet

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK

Baus Andreas

Blaß Pascal

Berg Nicolas

Leinenbach Martin

Eichstädt Janik

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe


